
Namur-Luxembourg Valable à partir du 16-09-2024

Période SCO
Ligne 563
Jours de circulation 12345
Renvoi en bas de page
Traimont R des Chasseurs Ardennais 43 7:18
Witry Eglise 7:21

Volaiville Eglise 7:24

Menufontaine Eglise 7:29

Hotte Route de Menufontaine 7:31

Fauvillers Place 7:36

Bodange Pont 7:40

Wisembach Eglise 7:43

Radelange Eglise 7:47

Martelange Rue de la Poste 7:51

La Corne du Bois des Pendus 7:59

Parette Abreuvoir 8:03

Rodenhoff Route de Nothomb 8:07

La Corne du Bois des Pendus 8:10

Heinstert Grand Rue 8:12

Heinstert Rue de Vlessart 8:14

Habay-la-Neuve Place Nothomb 8:22
Habay-la-Neuve St-Benoît 8:24
Numéro de voyage 200

SCOLAIRE   vers Habay

L. 563 Traimont - Habay   SCOLAIRE   vers Habay



Namur-Luxembourg Valable à partir du 16-09-2024

Période EXA SCO SCO
Ligne 563 563 563
Jours de circulation 12*45 **3** 12*45
Renvoi en bas de page a
Habay-la-Neuve St-Benoît 12:21 12:21 16:28
Habay-la-Neuve Place Nothomb 12:24 12:24 16:31
Heinstert Rue de Vlessart 12:32 12:32 16:39

Heinstert Grand Rue 12:33 12:33 16:40

La Corne du Bois des Pendus 12:36 12:36 16:43

Parette Abreuvoir 12:39 12:39 16:46

Rodenhoff Route de Nothomb 12:42 12:42 16:49

Martelange Rue de la Poste 12:51 12:51 16:58

Radelange Eglise 12:55 12:55 17:02

Wisembach Eglise 12:57 12:57 17:04

Bodange Pont 12:59 12:59 17:06

Fauvillers Place 13:02 13:02 17:09

Hotte Route de Menufontaine 13:08 13:08 17:15

Menufontaine Eglise 13:09 13:09 17:16

Volaiville Eglise 13:15 13:15 17:23

Witry Eglise 13:17 13:17 17:25

Traimont R des Chasseurs Ardennais 43 13:20 13:20 17:28
Numéro de voyage 9201 201 203

a Circule uniquement en période d'examens scolaires.

SCOLAIRE   vers Traimont

L. 563 Traimont - Habay   SCOLAIRE   vers Traimont


	SCOLAIRE
	vers Habay
	vers Traimont

